Primeiro Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda | Terga Quarta | Quinta | Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 EEI202 HUMAN. E CIENCIAS FIT112 FIS111 FIT112
09:00-10:00 SOCIAIS FISICA1A FISICAEXP. | FiSICA1A
10:00-11:00 MAC118 CAL | MAC118 CAL | )

MAC118 CAL |
11:00-12:00 ICP114 COMP | Ep ICP114 COMP | Ep
12:00-13:00
13:00-14:00 FIS 111 10G111 10G111
14:00-15:00 FISICAEXP. | QUIMICA EE QUIMICA EE
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
Segundo Periodo Engenharia de Materiais

Horario Segunda | Terga Quarta | Quinta | Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 FIS121 ICP225 1CP225
09:00-10:00 FISICAEXP. I - T1 COMPUTAGAO Il Ep COMPUTAGAO Il Ep
10:00-11:00 FIS121 FIT122 EET110 FIT122
11:00-12:00 FISICAEXP. Il - T2+T3 FISICAII - A PROC. DE MATERIAIS FISICAII - A
12:00-13:00
13:00-14:00 EEG105 MAC128 EEG105 MAC128
14:00-15:00 SIST. PROJETIVOS CALCULO Il -T1 SIST. PROJETIVOS CALCULO I -T1
15:00-16:00 MAE125 MAE125 ALGEBRA
16:00-17:00 ALGEBRA LINEAR Il LINEAR II
17:00-18:00

Terceiro Periodo Engenharia de Materiais

Horario Segunda | Terga Quarta | Quinta | Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 FIN231
09:00-10:00 FISICA EXP. Il -T1
10:00-11:00 MAC238 FIM230 MAC238 FIM230
11:00-12:00 CALCULO Il - T1 FiSICA 11l CALCULO Il - T1 FiSICA 11l
12:00-13:00
13:00-14:00 MAD201 EEI312 MAD201 EEI312
14:00-15:00 PROB. ESTAT. ECONOMIA A PROB. ESTAT. ECONOMIA A
15:00-16:00 EEA212 EEG301 EEA212
16:00-17:00 MECANICA | DESENHO COMPUT. MECANICA |

17:00-18:00




Quarto Periodo

Engenharia de Materiais

Horario Segunda | Terga Quarta | Quinta | Sexta
07:00-08:00
EEE390 FUND. DE ELETRICIDADE
08:00-09:00 T
FIN241 FISICAEXP. V-T2
09:00-10:00
10:00-11:00 FIN241
11:00-12:00 FISICA EXP. IV -T1 J3=EDIAUND b2
ELETRICIDADE - T1
12:00-13:00
13:00-14:00 EEI321 ORG. DAS MAC248 FIM240 MAC248 FIM240
14:00-15:00 INDUSTRIAIS CALCULO IV FISICA IV-A CALCULO IV FISICA IV-A
15:00-16:00 ICP231 ICP231 EEI321 ORG. DAS
. EET346 :
16:00-17:00 CALC. NUMERICO CALC. NUMERICO INDUSTRIAIS
F. TECN. MINERAL
17:00-18:00
Quinto Periodo Engenharia de Materiais
Horério Segunda | Terca Quarta I Quinta | Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 EEA338 EET214 EEA338 EET214
09:00-10:00 RESIST. DOS MATERIAIS ~ FEN. TRANSFERENCIA  RESIST. DOS MATERIAIS  FEN. TRANSFERENCIA
10:00-11:00 EET313 EET313
11:00-12:00 Fisico-QuiMICA |l Fisico-QuimICA|
12:00-13:00
13:00-14:00 EET351 EET351
. ESTRUTURA DOS
14:00-15:00 ESTRUTURADOS  SOLIDOS SOLIDOS
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
Sexto Periodo Engenharia de Materiais
Horério Segunda | Terca Quarta I Quinta | Sexta
07:00-08:00
08:00-09:00 EET435 COMP. MEC. EET435 COMP. MEC.
09:00-10:00 MATERIAIS MATERIAIS
10:00-11:00 EET240 EET 353 EET240 EET 353
11:00-12:00 CRIST. E DIFRACAO Fisico-quimicA Il CRIST. E DIFRACAO Fisico-QuimIcA Il
12:00-13:00
13:00.14:00 EET350 QUIMICA
: : DE POLIMEROS ~ EET354 CARACT. MICRO. EET354 CARACT. MICRO.
14:00-15:00 DOS MATERIAIS DOS MATERIAIS
15:00-16:00 EET270 METODOS NUM EET314 EET270 METODOS NUM EET314
16:00-17:00 ENG. MET. MAT. TRANF. DE FASES ENG. MET. MAT. TRANF. DE FASES

17:00-18:00




Sétimo Periodo

Engenharia de Materiais

Horario

Segunda | Terga

Quarta | Quinta | Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Oitavo Periodo

Engenharia de Materiais

Horario

Segunda | Terga

Quarta I Quinta | Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

EET428 MET FIS LIGAS
NAO-FERROSAS

EET471 ENG MICRO
CERAMICAS

EET540 ENSAIOS NAO
DESTRUTIVOS

EET540 ENSAIOS NAO
DESTRUTIVOS

EET428 MET FIS LIGAS
NAO-FERROSAS

EET472 PROP MAT
POLIMERICOS

EET472 PROP MAT
POLIMERICOS

EET421 MATERIAIS
COMPOSITOS

EET421 MATERIAIS
COMPOSITOS

Nono Periodo

Engenharia de Materiais

Horario

Segunda | Terga

Quarta | Quinta | Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

EET101 FRATURA DOS
MATERIAIS

EET101 FRATURA DOS
MATERIAIS




Escola Condicionada Engenharia de Materiais

Horario Segunda | Terca Quarta | Quinta | Sexta

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

EET301 ECONOMIA DOS
NOVOS MATERIAIS

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00




